PAGE

	[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 7-61р

	О внесении изменений и дополнений

в решение от 23.11.2009 г. № 37-380р

«Об утверждении районной адресной

инвестиционной программы на 2010 год»

В целях эффективного использования бюджетных средств,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение                         от 23.11.2009 г. № 37-380р «Об утверждении районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» (в ред. решений от 10.06.2010 г. № 4-25р, от 30.06.2010 г. № 5-45р):
В подпункте «а» раздела «Основные мероприятия программы»:

- в строке шесть слова «с. Солгон» исключить;

Раздел «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» дополнить строкой 10.1. в следующей редакции:

	10.1.
	Крутоярский  сельсовет
	Ремонт металлоконструкций топочных ОУР котла № 1,2, котельная № 1
	0,097
	III – IV квартал

Раздел «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» дополнить строкой 18.1. в следующей редакции:

	18.1.
	Приреченский  сельсовет
	Ремонт металлоконструкций топочных ОУР котла № 1,2, котельная № 1
	0,095
	III – IV квартал

Строку 19 раздела «Мероприятия районной адресной инвестиционной программы на 2010 год» изложить в следующей редакции:
	19.
	Солгонский сельсовет
	Ремонт металлоконструкций топочных ОУР котла № 1,2
	0,058
	III – IV квартал

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам безопасности, ЖКХ и благоустройства                        (С.С. Семехин).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

  Г.Н. Кузнецова

PAGE
2